

法人単位 事業活動計算書
(自)令和03年04月01日 (至)令和04年03月31日

第二号第一様式
(単位:円)

法人合算

勤定科目		当年度金額	前年度決算	増減	前年比		
サービス活動増減の部	収	就労支援事業収益	151,314,369	148,956,236	2,358,133	101.58%	
	益	障害福祉サービス等事業収益	1,274,267,771	1,249,638,102	24,629,669	101.97%	
		給食事業収益	0	0	0	0.00%	
		私的契約利用料収益	3,016,420	2,907,860	108,560	103.73%	
		経常経費寄附金収益	4,825,867	4,163,021	662,846	115.92%	
		サービス活動収益計 (1)	1,433,424,427	1,405,665,219	27,759,208	101.97%	
	費	用	人件費	1,021,758,055	1,005,517,241	16,240,814	101.62%
			事業費	95,416,877	88,644,227	6,772,650	107.64%
			事務費	67,384,335	65,464,148	1,920,187	102.93%
			就労支援事業費用	169,857,252	168,224,767	1,632,485	100.97%
			給食事業費用	78,367,826	79,110,049	-742,223	99.06%
			減価償却費	74,916,122	73,020,641	1,895,481	102.60%
			国庫補助金等特別積立金取崩額	-25,698,696	-30,219,467	4,520,771	0.00%
			徴収不能額	237,938	0	237,938	0.00%
サービス活動費用計 (2)			1,482,239,709	1,449,761,606	32,478,103	102.24%	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		-48,815,282	-44,096,387	-4,718,895	0.00%		
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	4,163	2,723	1,440	152.88%	
	益	その他のサービス活動外収益	66,089,857	58,267,882	7,821,975	113.42%	
		サービス活動外収益計 (4)	66,094,020	58,270,605	7,823,415	113.43%	
	費	用	支払利息	1,007,321	1,198,693	-191,372	84.03%
			その他のサービス活動外費用	14,487	6,874	7,613	210.75%
			サービス活動外費用計 (5)	1,021,808	1,205,567	-183,759	84.76%
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		65,072,212	57,065,038	8,007,174	114.03%		
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		16,256,930	12,968,651	3,288,279	125.36%		
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	1,166,500	61,987,350	-60,820,850	1.88%	
	益	固定資産売却益	187,270	0	187,270	0.00%	
		拠点区分間繰入金収益	0	0	0	0.00%	
		サービス区分間繰入金収益	0	0	0	0.00%	
		拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	0.00%	
		その他の特別収益	42,000	0	42,000	0.00%	
		特別収益計 (8)	1,395,770	61,987,350	-60,591,580	2.25%	
	費	用	資産評価損	167,000	0	167,000	0.00%
			固定資産売却損・処分損	8	138,920	-138,912	0.01%
			国庫補助金等特別積立金積立額	1,166,500	61,890,350	-60,723,850	1.88%
			拠点区分間繰入金費用	0	0	0	0.00%
			サービス区分間繰入金費用	0	0	0	0.00%
			拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	0.00%
			その他の特別損失	10,815,000	0	10,815,000	0.00%
特別費用計 (9)			12,148,508	62,029,270	-49,880,762	19.59%	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		-10,752,738	-41,920	-10,710,818	0.00%		
税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		5,504,192	12,926,731	-7,422,539	42.58%		
法人税、住民税及び事業税 (12)		0	0	0	0.00%		
法人税等調整額 (13)		0	0	0	0.00%		
当期活動増減差額 (14)=(11)-(12)-(13)		5,504,192	12,926,731	-7,422,539	42.58%		
繰越活動増減差額の部	繰越	前期繰越活動増減差額 (15)	415,849,362	407,688,472	8,160,890	102.00%	
	当期末繰越活動増減差額 (16)=(14)+(15)	421,353,554	420,615,203	738,351	100.18%		
	基本金取崩額 (17)	0	0	0	0.00%		
	その他の積立金取崩額 (18)	4,197,834	995,000	3,202,834	421.89%		
	その他の積立金積立額 (19)	4,955,363	5,760,841	-805,478	86.02%		
	次期繰越活動増減差額 (20)=(16)+(17)+(18)-(19)	420,596,025	415,849,362	4,746,663	101.14%		